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Bindner Sportkeglerverband

Hotel Linde, Untervaz (Nr. 320316)
2. Marz - 13. Marz 2016

Vilan-MS
Rangliste
97 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Bleiker Ruedi, Schlieren 1556 4 Teilnehmer
Kat. A2 Camenzind Daniel, Kaltbrunn 1482 6 Teilnehmer
Kat. Bl Reusser Beat, Cazis 827 17 Teilnehmer
Kat. B2 Rufer Myrtha, Bonaduz 761 18 Teilnehmer
Kat. B3 Leitinger Thomas, Sennwald 718 28 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Staller Josef, Horgen 439 19 Teilnehmer
Kat. Géaste Damen Reusser Carmen, Cazis 443 2 Teilnehmer
Kat. Gaste Herren Poltéra Otmar, Chur 452 2 Teilnehmer
Kat. SFKV Brasi Dino, Chur 591 1 Teilnehmer

Der KK Vilan und die Wirtefamilie Susanna und Peter Lipp danken allen Kegler/Innen fur
den Besuch an unserer Meisterschaft. Allen Ausgezeichneten herzliche Gratulation! Den
weniger Erfolgreichen wiinschen wir beim nachsten Wettkampf mehr Glick. Wir wiinschen
allen weiterhin viel Erfolg und guat Holz. Gerne im n&chsten Jahr wieder.

SSKVMS Vers. 3.3

1/4



Kategorie Al

1
2

. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Meier Ivo, Kaltbrunn

ohne Auszeichnung

3
4

. Hunger Reto, Chur
. Eberle Markus, Triesen

Kategorie A2

4 Teilnehmer/innen

KK Schwyzerhusli
KK Schwyzerhusli

KK Firstensteig

6 Teilnehmer/innen

1. Camenzind Daniel, Kaltbrunn KK Hirsch
2 . Honegger Ruedi, Wald KK Hirsch
3. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems
ohne Auszeichnung
4 . Salutt Horst, Chur KK Flamingo
5. Gaeta Pasquale, Gossau KK Kamor
6 . Kromer Siegfried, Chur KK Flamingo

Kategorie B1

1
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8

. Reusser Beat, Cazis

. Patzen Gian-Marc, Chur

. Lipp Peter jun., Untervaz
. D'Arienzo Loreto, Bubikon
. Patzen Reto, Sils.i.D.

. Reusser Urs, Thusis

17 Teilnehmer/innen

KK Rheinkrone
KK Viamala
KK Sulai

KK Schonegg
KK Viamala
KK Rheinkrone

. Scheuber Peter, Lichtensteig KK Lindenzani

. Schadler Maria, Schaan

ohne Auszeichnung

9. Oberlin Christian, Bonaduz

10
11
12
13
14
15
16
17

. Cathomen Risch, Falera
. Reusser Herbert, Cazis

KK Firstensteig

KK Rheinkrone
KK Crap Sogn Gion
KK Rheinkrone

. Lipp Christian, Tumegl/Tomils

. Theus Hans, Felsberg
. Rivero Mauricio, Chur
. Damianou Artur, Mauren
. Oberlin Heini, Flims-Dorf
. Ramel Robert, Neuenhof

Kategorie B2

1.
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8.

Rufer Myrtha, Bonaduz

. Bohi Erwin, Oberwangen

. Schneider Karl, Schaan

. Blumenthal Gieri, Falera

. Di Vincenzo Alessia, Erlen
. Darms Juli, Falera

. Blumer Heidi, Landquart
Hosang Luzi, Chur

ohne Auszeichnung
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KK Alt Brugg
KK Grischa

KK Firstensteig
KK Belmont

KK Ideal

18 Teilnehmer/innen

KK Viamala

KK Lindenzani

KK Firstensteig

KK Crap Sogn Gion

KK Crap Sogn Gion
KK Sulai
KK Grischa

Lizenz
2 Auszeichnungen

98008
30041

32009
37024

3 Auszeichnungen

30009
30034
32072

32151
47248
32102

8 Auszeichnungen

32253
32052
32110
88119
32264
32144
61095
37080

32028
32044
32258
32107
32177
32147
37008
32010
01288

8 Auszeichnungen

32024
67023
37085
32050
67039
32005
32153
32089

Holz TW
1556 40
1533 34
1510 23
1484 23
1482 34
1450 15
1436 25
1435 19
1431 33
1430 26

827 26

768 16

763 17

755 14

754 19

748 16

747 19

747 11

743 20

738 18

734 14

734 12

731 9

723 13

720 12

720 8

691 9

761 17

738 13

725 17

718 13

716 17

716 10

715 11

697 5
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Kategorie B3
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Freiburghaus Beat, Domat/Ems
Seeger Martha, Schaan

Rylka Horst, Chur

Demjen Mischa, St.Gallen
Janigg Nikolaus, Schiers

Stoll Peter, Tartar

Schwyter Toni, Gams
Madlener Hubert, Schaan
Ehret Hansruedi, Vaduz

Ospelt Josef, Vaduz

. Leitinger Thomas, Sennwald

. Domig Hubert, Schellenberg

. Krattli Karl, Chur

. Wilhelm Christian, Chur

. Matt Otto, Schaanwald

. Frei Paul, Steckborn

. Bommeli Paul, Birglen

. Caluori Luisa, Domat/Ems

. Kind Albert, Gamprin-Bendern
. Beck Eugen, Triesen

. Rensch Hugo, Malans

. Casanova Vigeli, Falera

13.

Seeger Horst, Schaan

ohne Auszeichnung

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

Kategorie Altersklasse

1.
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Lumpert Walter, Waldkirch

. Breitenmoser Josef, Bazenheid
. Castellazzi Christian, Untervaz

a b wDN

Hellal Alain, Wetzikon
Tschurr Antonia, Felsberg
Lipp Susanna, Untervaz
Strubi Dieter, Chur

Martinet Elisabeth, Passugg
Lack Kurt, Rhazins
Maissen Bernhard, Chur
Tschurr Sebastian, Felsberg
Parpan Theres, Domat - Ems
Di Vincenzo Bernardo, Erlen
Kréattli Lydia, Chur

Martinet Renate, Malans
Leitinger Brigitte, Sennwald
Poltéra Margrith, Chur
Portmann Lucia, Untervaz

Staller Josef, Horgen
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KK Flamingo
KK Martin

KK Flamingo
KK Kamor

KK Grischa

KK Rheinkrone
KK Werdenberg

KK Vaduzerholz
KK Furstensteig

28 Teilnehmer/innen

KK Vaduzerholz
KK Werdenberg
KK Grischa

KK Grischa

KK Martin

KK Ideal

KK Frohsinn

KK Furstensteig
KK Vaduzerholz
KK Greina

KK Crap Sogn Gion

KK Martin

KK Schonegg
KK Sulai

KK Sulai

KK Grischa
KK Grischa

KK Sulai

KK Vaduzerholz

KK Sulai

19 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Belmont

KK Guet-Holz
KK Lindenzéani

Lizenz
32071
37136
32149
47054
32094
32170
37016
37062
37010
37071

13 Auszeichnungen

37017
37003
32060
32187
37110
67049
67274
32029
37046
37020
32018
32007
37124

88035
32232
32014
32243
32117
32269
32013
32240
32011
67243
32056
32242
37015
32012
32026

9 Auszeichnungen

81139
32025
47283
67025
32042

00
00
30
00
30

Holz TW
696 11
690 9
690 7
671 5
668 4
662 8
662 2
654 6
654 5
648 5
718 4
717 6
704 11
703 9
700 5
694 10
691 10
690 11
686 9
686 6
682 11
682 3
682 2
674 6
668 10
666 2
665 8
657 2
656 11
651 4
650 9
649 3
645 10
636 3
626 6
624 1
616 3
614 4
439 22
415 16
404 7
397 13
391 12
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. Engler Sepp, St.Gallen

KK Guet-Holz

6
7 . Guntensperger Werner, Schaan KK Silverstar
8

. Castelberg Hiazinta, Rabius
9. Sprenger Walter, Bendern
ohne Auszeichnung
10. Sturzenegger Franz, Oberuzwil
11 . Schéadler Ferdi, Schaan
12. Sprenger Leo, Triesen
13. Hunger Johann, Thalkirch

KK Greina
KK Silverstar

KK Lindenzani
KK Firstensteig
KK Silverstar

14 . Wobmann Jan Pierre, Untervaz KK Sulai

15. Beck Hans, St. Gallen
16 . Rensch Monika, Cazis
17 . Beck Emil, Triesen

KK Guet-Holz
KK Greina
KK Vaduzerholz

18 . Cadisch Margrith, Firstenaubrtick

19 . Rensch Plazi, Cazis

Kategorie Gaste Damen

1. Reusser Carmen, Cazis
ohne Auszeichnung
2. Cahans Sabine, Chur

Kategorie Gaste Herren

1. Poltéra Otmar, Chur
ohne Auszeichnung
2 . Disch Marc, Malans

Kategorie SFKV

1. Brasi Dino, Chur
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KK Greina

2 Teilnehmer/innen

2 Teilnehmer/innen

1 Teilnehmer/innen

Lizenz
47224
37033
32038
37034

67172
37077
37006
32090
32034
47199
32062
37002
32049
32059

1 Auszeichnungen

00058

00052

1 Auszeichnungen

00110

00120

1 Auszeichnungen

00100

00
09
10
30

09
20
30
00
30
30
30
10
30
23

Holz TW
388 7
382 8
375 9
375 1
374 4
369 5
368 3
366 5
365 1
363 2
359 6
358 6
351 0
344 4
443 2
398 1
452 2
407 1
591 8

474



